
            Il  VicePresidente della Provincia                                                    

 

Decreto 17 dicembre 2024, n.171                              

 

 

 

 

 

 

   Convocazione del Consiglio provinciale.  

 

 

Vista la legge 7 aprile 2014, n. 56, recante “Disposizioni sulle città metropolitane, sulle province, 

sulle unioni e fusioni di comuni”, in particolare l’art. 1, co. 55; 

 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 

Visto il Regolamento sul funzionamento del Consiglio provinciale;  

 

Visto l’esito della Conferenza dei Presidenti dei Gruppi consiliari del 16 dicembre 2024; 

 

Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio provinciale in seduta pubblica, straordinaria e di 

prima convocazione per il giorno  19 dicembre 2024, alle ore 13,00;  

 

Dato atto che la pubblicità dei lavori sarà garantita anche mediante collegamento streaming; 

 

 

DECRETA 

 

 

Il Consiglio provinciale è convocato in seduta pubblica, ordinaria e di prima convocazione per il 

giorno 19 dicembre 2024, alle ore 13,00 con il seguente ordine del giorno:  

 

1.  Comunicazioni del VicePresidente della Provincia; 
 

2. Interrogazione Del Sorbo avente ad oggetto: SR ex SS 18 Comune di Alfano; 

 

3. Interrogazione Del Sorbo avente ad oggetto: SP 51 Sassano-Padula. Ponte sul fiume Tanagro; 

 

4. Ratifica decreto del Presidente della Provincia n.152 del 02/12/2024 ad oggetto: “Esercizio   

2024 - Quarta variazione al bilancio di previsione 2024-2026 e terza applicazione A.A. 2023”; 

5. Programmazione incarichi di studio, ricerca e consulenza -periodo 2025/2027; 

6. Approvazione Programma triennale beni e servizi 2025-2027; 

7. Approvazione Programma triennale LL.PP. 2025-2027 ed Elenco annuale 2025;  

 
8. Approvazione Nota di Aggiornamento al D.U.P. - Documento Unico di Programmazione 2025-2027 

(Art.170 del D. Lgs. 267/2000);  

 

9.  Bilancio di previsione 2025-2027. Approvazione schema ed allegati da sottoporre 

all’Assemblea dei Sindaci per il parere ex articolo 1, comma 55, della legge 56/2014; 

 

 

Antonietta
Timbro



 

 

 

10. Revisione periodica delle partecipazioni societarie della Provincia di Salerno detenute al 

31/12/2023 e Relazione sullo stato di attuazione del Piano di razionalizzazione adottato con 

riferimento alle partecipazioni detenute al 31 dicembre 2022, ex art. 20, commi 1 e 2 e 4 del 

D.Lgs. n. 175/2016 TUSP;  

 

11.  Società partecipata Arechi Multiservice s.p.a.- Definizione indirizzi programmatici 2025; 

 

12.  Riconoscimento debito fuori bilancio da sentenze:  

Restati Vicinanza Domenica - Sentenza n. 1689/2022 del GdP di Salerno ; 

D’Aiuto Riccardo Sentenza n. 452/2022 del GdP di Vallo della Lucania; 

Ricci Leonardo Sentenza n. 35/2022 del GdP di Vallo della Lucania; 

Robertazzi Paolo Sentenza n. 191/2022 del GdP di Buccino; 

Romano Giovanni Sentenza n. 7088/2022 del GdP di Nocera Inferiore; 

 

13. Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

  Germino Giuseppe e Russo Francesca - Sentenza n. 462/2022 del GdP di Polla; 

  D'Elia Gerardo - Sentenza n. 142/2023 del GdP di Polla; 

  Rosa Giacomo - Sentenza n. 143/2023 del GdP di Polla ; 

  Giuseppe - Sentenza n. 2735/2023 del GdP di Nocera Inferiore; 

  Paolo, Spirito Marina e Marrazzo Giovanni - Sentenza n. 443/2023 del GdP di Salerno.; 

 

14.  Riconoscimento debiti fuori bilancio da sentenze: 

   Giordano Rosa – Sentenza di Appello n. 595/2023 del Tribunale di Nocera Inferiore;  

 

 

 

 

 

Salerno, 17 dicembre 2024                                  

                                                                                              Il VicePresidente della Provincia                                                

                                                                                                          Giovanni Guzzo 

                                                                                                                 Firmato digitalmente 


		2024-12-17T15:33:31+0100
	GIOVANNI GUZZO




